
令和 4年 8月 5日 

 

株式会社クボタクレジット 

 

 

令和 4年 7月からの大雨災害に関するご相談・お問い合わせ先 

 

 

令和 4年 7月 14日からの大雨による被害をうけられた皆様に心よりお見舞い申し上げます。 

被災された皆様の生活が一日も早く復旧することを心よりお祈り申し上げます。 

 

被害を受けられたお客様からのお問い合わせやご相談につきましては、下記の窓口にて承って

おりますので、ご一報賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

＜ご相談、お問い合わせ先＞ 

 

株式会社クボタクレジット お客様相談窓口 

 

電話番号 06-6649-2380 

 

受付時間 9:00～12:00 13:00～17:00 

 (土日祝日及び所定休業日を除く) 

 

※現在、新型コロナウィルス感染拡大防止の為、出社人数を制限し業務を 

行っており、電話が繋がりにくくなっております。 

大変ご迷惑をお掛け致しますがご理解の程、宜しくお願い致します。 

  


